1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 095/2023, DE 30 DE MARÇO DE 2023
REFERENTE AO EDITAL Nº 036/2023, DE 03 DE MARÇO DE 2023.

RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL

DISTRIBUIÇÃO DE ARMÁRIOS 2023

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL,

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o RESULTADO

DOS RECURSOS E O RESULTADO FINAL do Edital Nº 036/2023, de 03 de março

de 2023, referente ao Processo de seleção para distribuição de armários aos

estudantes, conforme o disposto abaixo:

1. DOS RECURSOS

1.1 Não houve interposição de recursos referente ao resultado preliminar.

2. DOS SELECIONADOS

Nº do armário Nome do estudantes

185 Alana Vitória Spagnolo Erbice

194 Albertina Iungues

253 Alessandro Gaike dos Santos

131 Aliander Sturza Fava

242 Alice Rocha dos Santos

213 Alícia de Lima Brum

216 Amanda Merlugo Kratzig

236 Amanda Nunes de Mattos

235 Ana Alice Rosa da Silva

147 Ana Carolina Ziani Vielmo

259 Ana Clara da Silveira Benites

243 Ana Clara Rodrigues Vieira

191 Ana Laura Colpo de Lima

207 Ana Laura de Castro

111 Ana Laura Rosa dos Santos Silva

267 Ana Luiza Pasini Quincozes

163 Analice Madalozzo Crespab

250 Andrei Sedres Marques

171 Antonio Murilo Muller Gomes

96 Arthur Bertasso Marques

132 Arthur Peres Rodrigues

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

268 Atilio Pivetta Ausani

192 Beatriz dos Santos Sasso

188 Bernardo Heman Gindri

181 Bianka Silva da Silva

239 Bibiana Ribeiro Souza

125 Bruno Henrique Böck

231 Camili Toffolo

117 Camilli Pinheiro Scalcon

165 Carlos daniel Dal Rosso Aires

184 Caroline Flores Corrêa

189 Cecília de Zorzi Barcellos

175 Claitom Rodrigues de Rodrigues

108 Clarissa de Souza Pasetto

254 Daelen da Conceição Rodrigues

140 Diego Valentim Disconzi de Moraes

247 Ector Pillar da Silva

199 Eduarda dos Santos Bataglin

232 Eduarda Silveira Moreira

257 Eduarda Tavares da Silva

174 Eduardo Afonso Lovato Guerin

212 Eduardo Delanora Moscato

264 Eduardo Ellwanger Andrade

157 Elias Manganeli Nicola

211 Eliza Xavier Vedovotto

148 Eloisa Nicola Fumaco

258 Emanuely Spaganolo

205 Emilly Pinheiro de Moura

121 Érica Teixeira de Almeida

91 Felipe Dias Aquino

160 Felipe Fajardo Prates

220 Fernanda Fachini Streb

203 Fernando de Freitas Carloto

210 Flávia Rezer de Prates

224 Flaviane Santos Ramos

170 Gabriel Rauber Rodrigues

214 Gabriela kunz Tavares

241 Gabriela Piccolo Carvalho

134 Gabrieli da Rosa de Carvalho

119 Gabrieli Moscato Prestes

126 Gabrielle de Cassenote Reche

219 Geovana Xavier Vedovotto

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

251 Giovana Atarão de Almeida

110 Giovanna de Souza Medeiros

156 Guilherme Ilha da Silva Ebling

116 Gustavo Pereira Ilha

159 Henrique Salbego Haigert

146 Higor Barbosa Cavikioli

204 Isaac Coelho Fagundes

252 Isabel Soares Guizzi

256 Isabela Mossi Bissaco

158 Isabella Felipetto

238 Jaqueline dos Santos Martins

167 João Fernando Veiga Crespam

133 João Paulo Lançanova Lopes

157 João Pedro Haygert Pavão

141 Joao Victor Sallas da Silva

230 João Vitor Dias Ferreira

245 João Vitor Oliveira Freo

234 João Vitor Schultz Medeiros

94 Josiane Cezar Moreira

193 Júlia Alves Sturza

102 Júlia Andriele Bulsing Soares

265 Julia Araujo Peres

186 Júlia Caillot Huf

248 Júlia Diesel Milani

155 Júlia Matos Siqueira dos Santos

263 Júlia Prunzel Freitas

221 Juliano Vedovotto Júnior

107 Kamile Cogo Gindri

128 Kauã Oliveira da Silva

137 Kauan Marques Vidikim

109 Kauane Fão Folgerini

129 Ketlin Letícia Garcia Meira

244 Kevin da Cruz Franco

200 Laiana de Rodrigues Rodrigues

225 Laisa Giordana Siqueira Abrahão

139 Larissa Flores Vargas

130 Larissa Fontoura do Nascimento

103 Laura D'Avila Muller

112 Laura Guedes Rodrigues

173 Laura Rezende Piussi

92 Lavínia Pilar de Quadros

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

4

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

113 Leonarda Manente Bastos

150 Letícia Carvalho Dias

196 Letícia Hartmann Mack

197 Lisiara Alves Martins

154 Lorenzo Vessozi Della Passe

190 Lorrana de Fátima Cristani

99 Luana Borges Coutinho

123 Luana Correa Lançanova

240 Lucas Cassanta Bidinoto

168 Lucas Escobar Bachinski

249 Lucas Gampert Baccin

222 Lucas Marques Marafiga

228 Lucas Souza Maldini

118 Luis Carlos Marques

106 Luis Fernando Maia Lopes

105 Luiz Henrique de Oliveira da Silva

145 Luna Volpato Kaus

177 Magdiel de Souza Haar

115 Maiara Anibale Anese

114 Maíra Eduarda Ambrós Tolfo

101 Maísa Karsten da Silva

198 Manuela Martins San Martin

266 Manuella Fontoura Ausani

95 Marcela Maia Fabiano

97 Maria Clara Ferreira da Silva Azzolin

229 Maria Clara Lopes da Silva

227 Maria Eduarda Aguiar da rosa

182 Maria Eduarda Bayer Cattelan

138 Maria Eduarda Menezes Freitas

143 Maria Eduarda Spagnolo Erbice

206 Maria Lídia Dias Essy

183 Maria Luísa Damiani

237 Mariane Pillar dos Santos

164 Marina Soares Dornelles

246 Marjorie Hopf Gabriel

104 Marline Gindri Bianchini Medeiros Lanes

142 Mateus Alexandre Nadalon de Moura

172 Mateus Piexak Cogo

93 Matheus Henrique Galdino Santos Ramos

255 Matheus Mendes Martignagp

124 Milena Bachinski Pruni

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

5

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

144 Milena Freitas

187 Milene Boneli Bordinhão

166 Murilo Bataglin Salbego

195 Murilo Maurer Mack

260 Murilo Randolpho Maia

135 Natacha Pulhese Machado Barbosa

180 Natália Santiago Cezar

179 Nathalia Gabert Pasini

233 Nathaly Vitória da Silva de Souza

261 Nétaly Diesel Arend

217 Nícolas Macedo Marconato

153 Nilson kurtz Júnior

202 Othavio Cabral Mesquita

208 Paulo Henrique Castro da Rosa

151 Pedro Henrique dos Santos Fernandes

161 Pedro Marcos Foleto Munareto

218 Pietra dos Santos de Oliveira

226 Rainara Guasso Fernandes

215 Rayssa Basso da Silveira

169 Raysson Bitencourt dos Santos

122 Renata Domingues Lunardi

201 Renata Pinto Brasil

223 Renato Augusto Pinheiro Monteiro

178 Roberta Hartmann

176 Samaria Rocha dos Santos

262 Steisy Diesel Arend

162 Tainá Bastos Rosa

120 Thais Cezar Jacques

149 Thaís Gripa Medeiros

209 Thávyne Livia Prade

100 Thomas Marques de Souza

127 Vitoria Gripa Manzoni

136 Yasmin Brum Martins

152 Yuri dos Santos de Ávila

São Vicente do Sul/RS, 30 de março de 2023.

JOÃO FLÁVIO COGO CARVALHO
 DIRETOR GERAL SUBSTITUTO

PORTARIA Nº 1.867/2016

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br